DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) DAVID cÓDrco DE uBrcAcrÓrrr +50r, Folro REAL Ne 3977ss (F) CoRREGIMTENTo DAVTD,

DISTRITO DAVID, PROVINCIA CHIRIQUÍ UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 625 MZ Y CON UNA
SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 625 m2 CON UN VALOR DE CUARENTA Y CINCO MIL BALBOAS (B/.
45,000.00) NÚMERO DE pLANO:40601-58992.

MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: CALLE S NORTE; SUR: RESTO LIBRE DE FINCA 1.775,\ ESTE: AVENIDA
NOVENA OESTE; OESTE: BONIFACIO HERNANDEz. FECHA EN qUE NACE LA FINCA INSCRITA ELz28lO8l2OL2.

TITUTAR( E§} REG ISTRAT(ESI

recxa ¡ru oue aoourntffi